População atendida em 2023 (início de planol: 2.212 hab

. Projeção atendida em 2043 (final de plano): 3.65í hab

2. Vazão dê projeto

. Vazão inicial: 4,23 Us

. Vazão futura: 7,61 l/s

3. Orçamento do Empreêndimento

lmplantação das unidades do Sistema: R$ í0.í35.858,03 (dez mithões,
c€nto ê trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta ê oito rêais e trêa
centavos )

Ragional de Enganhâriâ o Agíonomi. da Bâhi, IRÉ r,.ol. Arctso d€ cautho Fiho .oz Ergehô vêrÉ d6 s.* - s"i;,-ãi IÍo' + 55 Ol l ,r$-a990 Fd. + 55 c/1 ) 34i34g89 E-nErr: c@bátBr€ba ol! b.

CREA-BA

r,rpÉs !m: r(,orl2o2a. à 6a7

[...]

§antq3
ÍUont6lrc

Engêl|heiro
Sanitaristâ e
Ambientâl

Ândró Luiz
Avêha de
Almêida
Ol690 ttlscêdo
Sousa
Augusto JqBó
Bluhm Ferrsira
Noto

BF ENGENHARIA
LTDA.

1.9 oRÇAMENÍo DA oBRA (DATA BASE: NoV/2023)

O valor do investimanto Íoi orcado em Rg 56.S5O..102.38 (Cinquenta e Seis Milhôes,Mil, Cento e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos), com Data Base de Novembro/2o2

5o5 (quinhentos ê cjnco) dias corridos (vigêncja contratual: OAn2l2O22)-

I CREA.BA

Quinhentos e Cinquenta
?

RESU O DO ORÇA ENTO DAE
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA INTEGRAD
DE IPIAÚ - BAHIA

LABORAÇÃO DO PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA DEo DE ABASTEcIMENTO DE ÁGUA (stAA) DE tptAú, rrlur,iiôrprã

[...]

130/2'l 17tO3t2021 - 50.213,71 627.449,7 5
433t21
679/21 04n1/2022 90 091o5t2022
1A7 t22 16t05t2022 90 07toat2022 - 23.E92,69 603.597,06

I.15 PERíODO DE EXECUçAO E PRAZO TOTAL DO CONTRATO

I..I3 VALOR ORIG]NAL DO CONTRÂTO

í.16 VALOR TOTAT PAGO

R$ 603.597,06 (Seiscentos e Três Mil, Quinhentos e Noventa e sete Reais e seis centavos).

Salvador/BA, 21 ó@ março de 2O2S

CHRISTIANO BRESSY DULTRÂ BARBOSÂ
DIRETOR DE EMPREENDIMENTOS
Êhgenh6iro Civil
RNP: 0500a63300
CREA,TBA 33296

HEBER DE ANDRADE TTIELO
GERENTE DE UNIOADE CORPORATIVA
Engonhêiro Ciül
RNP: '1605914010

[...]

AMPLIAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA (SIAA) DE IPIAÚ, MUNICIPIO
DE IPIAÚ - BAHIA

í.1 O EVENTOS/PRODUTOS REALIZÂOOS

1.11 CONTRATO E ORDEM OE SERVIçO

Contrato No 460016557/2020, assinado em O21os2o20.
Ordem de Serviço no 036/2020, emitida em 21lOgl2O2O.

.I.í2 PRÂZO ORIGII{ÂL DO CONTRATO

505 (quinhentos e cinco) dias corÍidos (ügência contratua|: Oal02l2o22\

o

C

consolho Regional dê Engenheria e Agronomia da Bahia
R6 Prca Alolsb dê CrrãltB Êrho,402, E.gÉnlE v.lho do arotâs - Sâtváds€A
Tor' + 55 (71)3453€90 Fãr:+ 55 (71) 3.r53a9@ E.Gí: q€ôâ@sâbâ oa.b.

CREA.BA